榆林学院办发〔2013〕17 号

关于开展对全校贯彻落实中央“八项规定”

情况进行检查的通知

各院系（部）、各部门：

为进一步加强我校各级领导班子作风建设，根据《中共榆林学院

委员会、榆林学院关于进一步改进工作作风、密切联系群众的实施意

见》（榆林学院党发［2013］3 号）文件精神，学校决定对全校贯彻

落实中央“八项规定”情况进行检查，并征求对全校各级领导班子、领

导干部作风建设方面的意见。现就有关事项通知如下：

一、主要内容

1、对各院系（部）、各部门、各级干部贯彻落实中央“八项规定”

情况进行检查。

 - 2 -

2、征求对学校各级领导班子、领导干部作风建设方面的意见和

建议。

二、时间安排

由学校组织相关部门工作人员于 7 月 19 日至 21 日进行检查。

三、工作要求

各院系（部）、各部门要将执行情况和对学校领导班子，领导干

部的意见和建议进行认真自查汇总，并将书面材料报党政办公室。

四、检查组成员及分工

组  长 成  员 单  位

王  玲 刘司先
能源工程学院、建筑工程系、文学院、党政办公室、纪委（办）、

监察处、审计处、图书馆、网络中心、陕北文化研究中心

刘  葵 许仲举
信息工程学院、艺术学院、管理学院、继续教育学院、组织部、

人事处、财务处、学生处、就业指导中心、校报编辑部、润泽集团

常占仁 苏颖超
化学与化工学院、数学与统计学院、体育系、教科部、宣传部、

工会、教务处、基建处、评建办、离退处、能源化工研究中心

尤  飞 苏  毅
生命科学学院、外语系、政法学院、思政部、科研处、国资处、

团委、保卫处、国际交流处、学报编辑部、生命研究中心

党政办公室

2013 年 7 月 19 日

  榆林学院党政办公室                       2013 年 7 月 19 日印发